УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем, что администрацией Совхозного сельсовета получена заявка о внесении инициативного проекта на рассмотрение для участия в конкурсном отборе инициативных проектов 2025 года
Представляем данную заявку для ознакомления:
[bookmark: _GoBack]Инициаторы инициативного проекта «Зажигай, Молодёжный!» (устройство системы уличного освещения по ул. Лазурная, Радужная, Элитная от дома № 106 до дома № 138, Шмидта, пер.Молодежный, Лесной, Полевой, Луговой, Березовый, Лазурный с.Лебедевка Искитимского района Новосибирской области)» Никитина О.Н., Никитин В.В., Максакова О.Н., Максаков В.П., Карандашов А.Б., Карандашова М.А., Гринченко В.С., Гринченко В.И., Медведенко И.В., Платонов И.С.

Место реализации инициативного проекта:
с.Лебедевка Искитимского района Новосибирской области

в лице Никитиной Олеси Николаевны (руководитель инициативной группы)

Замечания и предложения по поступившей заявке принимаются по адресу:
с.Лебедевка, ул.Центральная, 44А
(здание администрации Совхозного сельсовета)
в срок до 22 февраля 2024 года.

По всем вопросам обращаться в администрацию Совхозного сельского поселения по телефону
8 (38343) 5-13-13